
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE SAFIN.SC-004

SOLICITUD DE SERVICIO VEHICULAR

18-FISCALtA GENERAL DEL ESTADO DE CAMPECHE 01/02/2024RAMO

iiiiyiiiiiiiiiiiiniiiiiiiiiiiiiiiii12-AGENCTA ESTATAL DE INVESTTGACTONESUNIDAD

Por CotizarESTATUS
RV1812-0006

OBSERVACIONES 5371 PRESTIGIO MOTRIZ,ASIGNADO AL PROVEEDOR NO. S.A.P.I.
DE C.V.

UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE % IVA TOTAL

7 $142.31 $996.17 16.00BOTE

TOTAL POR PARTIDA

$253.18$218.26 $218.26 16.001
$253.18

$1,856.00$1,600.00 $1,600.00 16.001
$1,856.00TOTAL POR PARTIDA

$ 2,814.00 $3,264.74TOTAL GENERAL

Fecha Envio : 09/02/2024 Fecha Limite de Cotizacidn : 20/02/2024

OBSERVACldN A PROVEEDORES:

PROVEEDORES INVITADOS
DOMICILIO

DE C.V.S.A.P.I.

MULTUNCHAC;

LINEA
SLT 1500 CREW

CAB 4X2

Paging 1 de 1Fecha de impresi6n09/02/2024

MODELO
2022 '<

PLACA 
CR-8121-A

RFC

PMO180312V94

CILINDROS
8

SERIE
3C6SRADT2NG425562

TARJETA DE CIRCULACI6n

SVA1462499

telEfono
(981) 981 127 307

FOLIO NOMBRE
5371 PRESTIGIO MOTRIZ,

$1, 155.56

$1,155.56

DETALLES DE LA REQUISIClOW

CLAVE DESCRIPCI6N
2612 - LUBRICANTES Y AD1T1VOS
0267 ACEITE 5W20 SINTETICO DE 946 ML

CAMIONETA RAM SLT 1500
CREW CAB 4X2

TOTAL POR PARTIDA

3551 - REPARACI6n Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE
0337 SERVICIO DE LOS 40,000 KMS SERVICIO

SECRETARIA DE ADMINISTRAClON Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACldN Y FINANZAS 

DIRECCION GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECClbN DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECCldN DE SERVICIOS

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE
0273 FILTRO DE ACEITE P/CAMIONETA PIEZA

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

VEHlCULO

DESCRIPCION

MAESTROS CAMPECHANOS; 
NO. EXT. 377 A; ENTRE 
•LIBRAMIENTO A MERIDA Y 
kVENIDA JOSE LOPEZ 

PORTILLO; 
CP. 24095

[OBSERVACIONES DEPENDENCIA: ASIGNADO AL PROVEEDOR NO. 5371 PRESTIGIO MOTRIZ, S.A.P.I. DE C.V.
SERVICIO DE AFINACldN DE CONFORMIDAD CON EL MANUAL DEL VEHICULO POR KILOMETRAJE DE LOS 40 000 KM

I*™



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE SAFIN.SC-004

SOLICITUD DE SERVICIO VEHICULAR

18-FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE CAMPECHE 01/02/2024RAMO

12-AGENCIA ESTATAL DE INVESTIGACIONESUNIDAD

ESTATUS For Cotizar
RV1812-0006

OBSERVACIONES ASIGNADO AL PROVEEDOR NO. 5371 PRESTIGIO MOTRIZ, S.A.P.I.

IMPORTEUNIDAD CANTIDAD PRECIO % IVA TOTAL

16.00 $0.007 $0.00 $0.00BOTE
$0.00TOTAL FOR PARTIDA

$0.00 16.00 $0.00$0.001
$0.00

$0.00 $0.00 16.00 $0.001
$0.00TOTAL POR PARTIDA

$0.00 $0.00TOTAL GENERAL

Fecha Limite de Cotizacion : 22/02/2024Fecha Envio : 21/02/2024

Z-t - "t 2-

EN LA DESCRIPCIDN DEL

S.A.P.I.

LINEADESCRIPCION

Pagina 1 de 1Fecha de impresi6n21/02/2024

NOMBRE

PRESTIGIO MOTRIZ,

MODELO
2022

PLACA
CR-8121-A

RFC

PMO180312V94

CILINDROS
8

SERIE
3C6SRADT2NG425562

TARJETA DE CIRCULAClON
SVA146249J

FOLIO
5371

'"lave DESCRIPCION

2612 - LUBRICANTES ¥ ADITIVOS
0267 ACEITE 5W20 SINTETICO DE 946 ML

CAMIONETA RAM SLT 1500
PREW CAB 4X2

TOTAL POR PARTIDA
3551 - REPARAClON Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE
0337 SERVICIO DE LOS 40,000 KMS SERVICIO

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 

DIRECClON GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECCldN de control patrimonial 

SUBDIRECCION DE SERVICIOS

SLT 1500 CREW
CAB 4X2

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE
0273 FILTRO DE ACEITE P/CAMIONETA PIEZA

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

DESPUES DE REVISAR EL DIAGNOSTICO Y LA COTIZACION SE OBSERVA LO SIGUIENTE:
•'TAGNOSTICO SE COPIA LAS OBSERVACIONES DE LA DEPENDENCIA 

DE C’V.
DOMICILIO

MAESTROS CAMPECHANOS; 
NO. EXT. 377 A; ENTRE 
LIBRAMIENTO A MERIDA Y 
AVENIDA JOSfe L6PEZ 
PORTILLO; MULTUNCHAC; 
CP. 24095

DE C.V.
SERVICIO DE AFINAClON DE CONFORMIDAD CON EL MANUAL DEL
VEHtCULO POR KILOMETRAJE DE LOS 40 000 KM

TEL^FONO
(981) 981 127 307


